АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2011 № 32

с.Березник

Об утверждении проектно-  сметной документации  по объекту «Водопроводные  сети с.Березник Куменского района Кировской области » .

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации» ,  с пунктом 21 статьи 8 Устава  муниципального образования  Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области, утвержденного решением  Березниковской  сельской Думы от 19.09.2010  № 27/85 администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

   Утвердить  проектно-сметную документацию по объекту « Водопроводные сети  с.Березник  Куменского района  Кировской области »,реконструкция.

Местонахождение : земельный участок расположен в кадастровом квартале  №43:14:050113.Сметная документация  разработана в соответствии с техническим заданием ОАО «Кировгипрозем», общая сметная стоимость в ценах                         2011 года    составляет   29 ,0  млн.рублей.

Глава администрации

Березниковского сельского поселения        Т.Л.Грудцына